ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии
по рассмотрению и оценке  заявок на участие в открытом запросе цен на поставку трансформаторов тока
№  32
«17» мая  2012 года

город Томск
ПРЕДМЕТ открытого запроса цен:
1. Предмет договора –  поставка:
· Трансформатор тока ТОП-0,66-5-0,5-100/5 УЗ в количестве 120 штук

· Трансформатор тока ТОП-0,66-5-0,5-150/5 УЗ в количестве 90 штук

· Трансформатор тока ТШП-0,66-5-0,5-200/5 УЗ в количестве 300 штук

· Трансформатор тока ТШП-0,66-5-0,5-600/5 УЗ в количестве 12 штук

· Трансформатор тока ТШП-0,66-5-0,5-1500/5 УЗ в количестве 6 штук

Начальная (максимальная) цена закупки – не установлена.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

          Председатель закупочной комиссии:

Валитов Рафаиль Халилович – технический директор;

        Члены комиссии:

Комаров Евгений Павлович - заместитель генерального директора по безопасности;

Марухленко Марина Владимировна – руководитель группы;

Заседание проводится в присутствии   3   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
1.  РАССМОТРЕНИе  ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен:
Члены закупочной комиссии рассмотрели заявки на участие в открытом запросе цен на заседании закупочной комиссии 17 мая 2012 года. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной  документации.
Представлены заявки следующих Участников открытого запроса цен:

              1. ООО «ЭнергоКомплект», юридический адрес: 630063, г.Новосибирск, ул. Декабристов, 269, фактический адрес: 630084, г.Новосибирск, ул. Авиастроителей, 26  соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.  Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 191 793 (сто девяносто одна тысяча семьсот девяносто три) рубля 00 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.
           Решили: признать заявку ООО «ЭнергоКомплект» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «ЭнергоКомплект»  участником открытого запроса цен.
              2. ООО «Эллайн», 630099, г.Новосибирск, ул. С.Шамшиных, 18 соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.  Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 179 520 (сто семьдесят девять тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.

           Решили: признать заявку ООО «Эллайн» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «Эллайн»  участником открытого запроса цен.

             3. ООО «Сибавтоматика+», юридический адрес: 634045, г.Томск, ул. Красноармейская, 149, фактический адрес: 630034, г.Томск, ул. Красноармейская, 118,  соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.  Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 201 966 (двести одна тысяча девятьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.

           Решили: признать заявку ООО «Сибавтоматика+» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «Сибавтоматика+»  участником открытого запроса цен.

             4. ООО «УСЭК», юридический адрес: 620024, г.Екатеринбург, ул. Бисертская, 132, фактический адрес: 634009, г.Томск, ул. Нижнее-Луговая, д. 4,  соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.  Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 184 961 (сто восемьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.

           Решили: признать заявку ООО «УСЭК» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «УСЭК»  участником открытого запроса цен.

             5. ООО «ЭнергоПром», 630108, г.Новосибирск, ул. Станционная, 26                                                                                    соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.  Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 191 880 (сто девяносто одна тысяча восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.

           Решили: признать заявку ООО «ЭнергоПром» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «ЭнергоПром»  участником открытого запроса цен.

             6. ООО «Бизнес-Контракт», 111024, г.Москва, Шоссе Энтузиастов, д.5, строение 4, офис811 соответствует требованиям закупочной документации, поскольку содержит все документы, эти документы правильно оформлены и содержат всю необходимую информацию.  Цена предложения на поставку на общую сумму с учетом НДС и доставки – 204 930 (двести четыре тысячи девятьсот тридцать) рублей 60 копеек. Условия  оплаты и сроки поставки согласно требованиям  Заказчика.

           Решили: признать заявку ООО «Бизнес-Контракт» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «Бизнес-Контракт»  участником открытого запроса цен.

2. ОЦЕНКА  ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ЦЕН

Закупочная комиссия осуществляет оценку  заявок на участие в открытом запросе цен, поданных претендентами на участие в открытом запросе цен, признанными открытого запроса цен.

Целью оценки является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения предлагаемой продукции условиям настоящего запроса цен. Все цены в предложении должны включать все налоги, тару и упаковку,  транспортные расходы  до г.Томска. Срок поставки продукции согласно требованию Заказчика: осуществляется в течение 3 (трех) недель со дня заключения договора.  Условия оплаты согласно требованию Заказчика: в безналичной форме с отсрочкой платежа 30 рабочих дней с момента поставки.
         На основании результатов оценки заявок на участие в открытом запросе цен, Победителем открытого запроса цен признается участник,  предложивший в своей заявке лучшие условия исполнения договора.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

       Признать Победителем открытого запроса цен на право заключения договора на поставку трансформаторов тока Участника, а именно – ООО «Эллайн», 630099, г.Новосибирск, ул. С.Шамшиных, 18  предложение на общую сумму с учетом НДС и  доставки – 179 520 (сто семьдесят девять тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек, так как предложили наименьшую цену на заявленную продукцию, предлагаемая продукция соответствует требованиям Заказчика, срок поставки и условия оплаты согласно требованиям Заказчика.

Результаты голосования:

«За» 3 члена закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Члены закупочной комиссии:

1. _________________________________  (Валитов Р.Х.)
                                                                                                               (подпись)

2. __________________________________(Комаров Е.П.)
                                                                                              (подпись)

3. _________________________________  (Марухленко М.В.)
                                                                                             (подпись)

стр. 3 из 3